
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-013500-a

Найменування замовника: Миронівська дитячо-юнацька спортивна школа
Миронівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25302570

Місцезнаходження замовника: 08801, Україна, Київська область, Обухівський р-н
місто Миронівка, вул.Шухевича будинок 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антоніна Євтушенко, +380967390054,
cgy_yo@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Спортивний одяг

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18410000-6: Спеціальний одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Футболка ігрова
Joma Combi, синя

ДК 021:2015:
18412200-2 —
Спортивні
футболки

72 штука 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Шорти ігрові Joma
TOKYO, темно-сині

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

72 штука 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Гетри Joma
CLASSIC III,
темно-сині

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

76 пара 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025



Воротарська
форма Joma
PHOENIX GK,
зелена

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

6 комплект 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Футболка Joma
MANGA CORTA
WINNER
II,салатова

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

30 штука 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Шорти Joma
NOBEL, салатові

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

30 штука 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Гетри Joma
CLASSIC II,
салатові

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

30 пара 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Воротарська
форма Joma
PHOENIX GK,
рожева

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

1 комплект 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Воротарська
форма Joma
PHOENIX GK,
блакитна

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

1 комплект 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Гетри Joma
CLASSIC II, рожеві

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

1 пара 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Гетри Joma
CLASSIC II,
блакитні

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

1 пара 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Футбольна форма
Joma Academy VI
DANUBIO II,
синя/темно-синя

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

15
комплект

08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Штани спортивні
Joma Eco
Championship,
темно-сині

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

2 штука 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025



Футболка жіноча
ELITE
VIII,бірюзова

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

30 штука 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Бриджі ELITE X,
чорні

ДК 021:2015:
18412000-0 —
Спортивний одяг

30 штука 08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Спортивний
костюм чоловічий
Errea MICK/MILO
3.0

ДК 021:2015:
18412100-1 —
Спортивні
костюми

26
комплект

08801, Україна, Київська
область, м.Миронівка,
Обухівський р-н,
Миронівська
ДЮСШ,вул.Шухевича,36

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

274 318,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 371,59 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


